
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXIV сесія    VII   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 липня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1177          

                                                              

 

Про відчуження тепломереж 

 

 

 Керуючись статтею 26, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  міська ради ВИРІШИЛА:  

 

1.  Надати  дозвіл департаменту міського господарства на відчуження 

споруд, згідно з додатком. 

2.  Процедуру відчуження  провести в установленому законом порядку. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                        Додаток 

        до рішення XXIV сесії міської 

ради VII  скликання  

10.07.2018 р. №1177 

 

 

 

Перелік споруд, які підлягають відчуження 

                                                   

  

1 Димова труба по вул. Артилерійській, 6а 

 

2 Димова труба по вул. Марії Заньковецької, 89 

 

3 Димова труба по вул. Закарпатській, 26 

 

4 Димова труба по вул. Адмірала Нахімова, 3а 

 

5 Димова труба по вул. Франтішека Тіхого, 13б 

 

6 Димова труба по вул. Андрія Палая (Тельмана), 2в 

 

7 Димова труба по вул. Івана Сільвая, 3а 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                  А. Габор 

 

 


